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RA WEASNOSCIOWA

SITATRTALCIRTOAWATIGHE

zakladowy 73 266 000,00 zlotych
0S¢ jednego udzialu 600,00 zlotych

Gmina Starachowice 950 668 udzialy
Gmina Wachock 19 734 udzialy
Gmina Brody 4 650 udzialow

Gmina Mirzec 2 058 udzialy

u Strarachowice = Wachock N Brody = Mirzec



DZIAEALNOSCI

SITATRIALCIHTOIWATIGHE

atacja  obiektbw 1 urzadzen = wodocigg
lizacyjnych

‘sie¢ wodociggowa 739,7 km

sieé kanalizacyjna 514,1 km

ujecia wody 3 Trebowiec, Wielka Wie$, Rataje
» oczyszczalnie 2 Starachowice, Trebowiec

* hydrofornie 11

e przepompownie 96
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DY W ZL.. NETTO 20

SITATRIALCIHTOIWATIGHE

12113 475,71

11 488 668,32 12 372 898,65

11 889 69C
11 205 558,501 334 439,40

10 545 568,86
10117 880,94
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KOW W ms3 2010-2¢

P Uik
STTARIALCIREOAWI[CHES

2 574 463,88 2766010,00 2740499,21

91.49 2 541 348,84 2 616 049,55 2634261
201,39 5 551 187,01

2010 ®2011 m2012 ®2013 m2014 9685




IEKOW W ZE.. NETTO

18 649 406,44
17 638 197,23

17 358 248,33 17 712 024,53

16 971 986,12

11 662 374,98

9 234 455,49

w2010 ®W2011 W2012 W2013 W 2014 2 -



w zlotych brutto

3 598 593,66

2 634 348,23
2 421 058,95

1475 114,33

239 188,31
348 965,36
377 793,48

382 540,19
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OGOLEM

w zlotych netto

33198 862,30
31962 349,35 32 100 503,50 33131112,84

SITATRIALCIHTOIWATIGHE

30 200 669,10 29 819 ;

24 057 463,44

19 702 781,94

2010 ®2011 ®2012 ®2013 = 2014 1906




2010-201
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2877 799,32

2155597,8
1942 499,40

1169 164,62

238 976,32 190 199,39 .
155 478,37 262059,24" " -, i,
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w tonach SUOGOGOOMIGE

24 812,50

21 692,30

17 519,22

14 154,01

10 740,80
9 996,07

9 300,88
7 183,55

W2010 ®W2011 ®W2012 ®=2013 = 2014 2



ZACJI OSADOW

w zlotych netto |
1563 187,50 - SUNROGONIGE

1366 614,90

1103 710,86

805 917,28

515 558,40 585955,44  564619,40

465 779,42

2010 ®2011 W2012 ®2013 =2014 1 2045
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DY w z1 BRUTTO
-2017 PWIiK Sp. z o.0. R

3,76 3,76 3,76 3,76 3,76 3,76

2010 ®2011 2012 ®2013 m 2014 /2045%




OW w zl BRUTTC
-2017 PWIiK Sp. z o.0.

< SITIARACTHIDWAICTE

7,28 7,28 7,28 7.28

2010 ®2011 ®2012 ®2013 m2014 9
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ANE LABORATORIU

SITIALRIALCIRLOAWLTICE

uje kompleksowe badania wody przeznaczo
0 spozycia w zakresie parametrow objetych monitoringie
kontrolnym oraz badanie Sciekow, wody powierzchniowej
1 wod opadowych wykonywane przez akredytowane
laboratorium, potwierdzone Certyfikatem Akredytacji PCA
Nr AB 1012
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ada jako jedyne w regionie
-mobilne przenosne urzadzenie
do automatycznego pobierania

Sredniodobowych probek Sciekow
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NWESTYCJE 2017

2 140,2 tys. zl naklady inwestycyjne
zakup gotowych Srodkow trwalych 254,8 tys. zi

budowa i modernizacje sieci wodociggowych
1 kanalizacyjnych 1290,1 tys. zi

i pozostale | 595,3 tys. zk
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MODERNIZACJA
CZYSZCZAINI SCIEKOW

SITEATREALCTHEOAW

Projekt ~Modernizacja czesci osadowo-biogazowe]j
- oczyszczalni Sciekow w Starachowicach”

dzialanie 2.3 Gospodarka wodno-S$ciekowa w aglomeracjach
os priorytetowa II Ochrona Srodowiska

adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020
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MODERNIZACJA
OCZYSZCZAILNI SCIEKOW

T

/ = ‘\
ST RIATCATOTwhle

26 wrzeslien 2016

Umowa na dofinansowanie z Narodowym Funduszem
Ochrony Srodomska i Gospodarkl WOdIlQ] w W’arSza,me;;‘: 5 -




RNIZACJA
SZCZALNI SCIEKOW

SITIALRIALCIRLOAWLTICE

11 sierpnia 2017
Kontrakt pelienie funkc;ji i 1nzynle.ra Z O{T S IP S%) A Qa. T
Wartos¢ Kontraktu: 365 43® '



' MODERNIZACJA
OCZYSZCZALNI SCIEKOW ¢ S

INR0R00MIGE

12 kwietnia 2018 ;
Kontrakt wykonanie modermzaql Z Control Plzt)cess EPC L

Enwronmental Protectiong Spolk@ 5. G:.__M




ODERNIZACJA
CZYSZCZAILNI SCIEKOW

1 kwietnia 2017

Jednostka Realizujaca Projekt - dostosowanie struktury
organizacyjnej do wytycznych Narodowego Funduszu Ochrony
Srodowiska 1 Gospodarki Wodnej w Warszawie

Fundusze
Europejskie

Infrastruktura i Srodowisko

Unia Europejska
Fundusz Spdéjnosci

Tworzg pracownicy zatrudnieni
w Spolce przed jej powolaniem




PLANY SPOLKI

modernizacja cze$ci osadowej Oczyszczalni Sciekow
~» samodzielna gospodarka osadowa

» budowa i remonty sieci wodociggowych i kanalizacyjnych
. zmlana sposobu odczytu wodomierzy — zdalny odczyt
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Dziekuje za uwage




